ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 апреля 2023 года № 69-па

п. Березник

О формировании фонда капитального ремонта

на счете некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Архангельской области»

 В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьей 7, статьей 13 Закона Архангельской области

от 02 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Архангельской области», постановлением Правительства

Архангельской области от 07 апреля 2021 № 177-пп «О внесении изменений в

приложения № 1 и 2 к региональной программе капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Архангельской области», администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:
 1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой

организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской

области» в отношении жилых помещений согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 09 апреля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

Приложение

к постановлению администрации

Виноградовского муниципального округа

от 07 апреля 2023 года № 69-па

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

 Архангельской области»

№

п/п

Адрес жилого помещения Собственник Площадь

кв. м

1 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 1 МО 61,4

2 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 2 МО 61,8

3 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 3 МО 61,6

4 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 4 МО 61,6

5 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 5 МО 61,6

6 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 6 МО 61,6

7 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 7 МО 61,8

8 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 8 МО 60,4

9 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 9 МО 42

10 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 10 МО 42,4

11 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 11 МО 42,3

12 п. Березник, ул. 8 Марта, д. 12-а, кв. 12 МО 42,2